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A Ferencvárosi Evezős Club elnökségének beszámolója 
a FEC 2009. április 25-i rendes évi közgyűlésére 
a 2008. január 1. – 2008. december 31. időszakról 

 
Előterjesztő: Kokas Gergely elnök 

 
1. A FEC szervezete 
 
1.1. Az egyesület jogállása: 
A Ferencvárosi Evezős Club a Fővárosi Bíróság Pk. 61020/1989/11 számú végzésével 
nyilvántartásába bekerült, továbbra is közhasznú jogállású egyesület. 
 
1.2. Az egyesület szabályzatai: 
Az egyesület a következő, a jogszabályokban az egyesületek számára kötelezően előírt, 
elfogadott, hatályos, és hitelesített szabályzatokkal rendelkezik: 
- Alapszabály 
- Szervezeti és Működési Szabályzat, 
- Fegyelmi Szabályzat, 
- Tűzvédelmi szabályzat 
 
1.3. Az egyesület taglétszámának alakulása: 
Egyesületünknek a közgyűlés összehívásának időpontjában 67 tagja van. Az érvényes 
tagjegyzéket az 1. sz. melléklet tartalmazza. 
Az egyesület tagságában folymatosan történi a változás. A tagjegyzék az érvényes alapszabály 
alapján lett frissítve.  
 
2. Az egyesület ügyintéző és képviseleti szerveinek működése 
 
2.1. Az elnökség 
A FEC 2007. évi tisztújító közgyűlése által megválasztott elnökség összetételében a 2008. év  
folyamán változás nem történt. 
Az elnökség tagjai: 

• - Elnök:  
o Kokas Gergely 

• Elnökségi tagok 
o Szalai István  
o Kő Robert  
o Herkules János  
o dr. Kokas Péter 
o Pető Mercédesz 
o Tóth László  

Az alapszabályban előírt rendszerességnél gyakrabban, 2008. év folyamán összesen 11 
alkalommal ülésezett az Elnökség. Az üléseken elfogadott határozatokat a 2. sz. Melléklet 
tartalmazza 
 
2.2. Felügyelő Bizottság 

• Felügyelő bizottság:  
o Takács Dávid  
o Nyitrai Károly  
o Gál Sándor  

A Felügyelő Bizottság vizsgálatairól jegyzőkönyv készült. 
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2.3. Számvizsgáló bizottság:  

o Jenőffy György, 
o Saáry László 
o Holló Mihály  

 

A Számvizsgáló Bizottság vizsgálatairól jegyzőkönyv készült. Saáry László 2009 márciusában 
jelezte, hogy egyéb elfoglaltságai miatt posztjáról le kíván mondani.  
 

2.4 Az egyesület alkalmazottai 
Az egyesületnek 2008. évben alkalmazottja nem volt. A közreműködők társadalmi munkában 
látták el az egyesület működtetésével kapcsolatos feladataikat. 
 
3.1. Működés 
Az első negyedévben a legfontosabb feladatot az időszaknak megfelelően az éves költségvetés 
megtervezése jelentette. A költségvetés kialakítása során a cél a pénzügyi stabilitás 
megteremtése és ezzel párhuzamosan a szükséges fejlesztések véghezvitele volt. Ennek 
érdekében az éves terv elkészítésekor a bevételket biztos, várható és esetleges kategóriákba 
soroltuk és ezzel párhuzamosan a kiadásainkat is 2 kategóriába a mindenképpen felmerülő 
költségelemeket tartalmazó alapkiadások valamint az eseti az esetleges bevételek realizálódása 
esetén megvalósítható egyéb kiadások kategóriákba soroltuk. A pénzügyi tervezéssel 
párhuzamosan az aktuális pályázati anyagok előkészítése illetve beadása (EU vízitúrizmus, NCA 
működési pályázat), beszámolók és pénzügyi és működési tervek előkészítése, és a befejezett 
pályázatok, elszámolására fektettünk különösen nagy hangsúlyt. Ebben az időszakban zajlott a 
2007 novemberében megtartott tisztújító közgyűlésünk alapján az egyesület képviseletében és 
szabályzataiban történt változások bírósági bejegyzése. 
A szervezet működésének áttekintése és racionizálása azonban végig kisérte a teljes évet. Az év 
eslő felében megkezdődött az egyesület stratégiai tervének kidolgozása és a legfontosabb 
rövidtávú cél megvalósítása a klub finanszírozásának stabilizálása. Májusban elért minket egy 
kisebb likviditási válság melynek alapvetően a tag illetve telephasználati díjbefizetésekben 
tapasztalható elmaradás volt az oka. Évről évre visszatérő problémánk ugyanis, h a likviditás 
biztosítása az év II és III. negyedévében, mivel a pályázatok rendszeresen utófinanszírozottak és 
az elnyert összegek általában a III. illetve IV negyedévben (esetleg a következő év elején) 
érkeznek meg számlánkra, míg a kiadásaink jelentős része az év első 3 negyedévre tehető. Mini 
pénzügyi válságunk eredményeként drasztikusan átalakításra került a díjbefizetések rendszere 
és ellenőrzése, melynek eredményeként az év végére már csökkenteni tudtuk az elmaradásokat. 
A folymat 2009 eleljén is folytatódott és az elmaradások összege azóta is folyamatosan csökken. 
Ebben az időszakban - a sajnos sikertelen- EUs pályázat maradványaként megkezdtük az 
evezősház fűtési rendszerének korszerűsítési lehetőségeit áttekinteni. A III. negyedévet a 
díjbefizetés szigorítás első tapasztalatinak értékelésével kezdtük. Új díjkategóriák kerültek 
bevezetésre, hogy a rendszer rugalmatlanságát minimálsra csökkentsük. Megtörtént a gázkazán 
cseréje 2 db átfolyó cirko gázkazánra, melytől a fűtési költségek csökkentését reméltük. Ezt 
később számszerűen a 2009 év elején megérkezett elszámoló számla sajnos nem igazolta, ezért 
jelenleg is folyik az okok elemzése és felkészülés a következő fűtési idényre a költségcsökkentés 
reményében.  További jelentős felújítási munka volt a konditerem tisztasági festése. A negyedév 
végére összeállt a FEC statégiai terve is, mely rövid, közép és hosszútávon meghatározza klub 
működését. Mindez bekerült véglegesített került Bemutatkozó anyagunkba is. 
Kiss László edzőnk együttműködése a Varga-Hirling kétpárevezős egységgel véget ért az olimpia 
után, mely a FEC számára edzőjének teljes időben visszatérését jelentette és lehetővé tette, 
hogy áttekintsük edzőink csoportbeosztását, az edzésre fordított idő a hatékonyabb  
kihasználása végett. Ennek első erdeményeként bevezetésre került a tanfolyam rendszer kezdő 
evezősök részére, mely a kiszámíthatóbb eszközkihasználást és munkaterhelést eredményzett. 
Szintén a III. negyedév eredménye, hogy befejeződött a FEC eszközállományának II 
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negyedévben megkezdett felmérése is, mely alapul szolgált a 2009. évi eszközfejlesztések és a 
középtávú kapacitáskeretek megtervezéséhez. Év végén, hosszú évek óta elősször lomtalanítást 
rendeztünk a telepen felszabadítva a helyet a tervezett közösségi helységünknek, mely 
várhatóan a 2009-es szezonra már működőképes állpotba kerül. Döntöttünk a régi hajószállítónk 
forgalmból történő kivonásáról is. 2009-től hajótárolóállványként használva tárolási 
kapacitásainkat bővítjük vele. A telek rendrakás keretében megkedztük a már használaton kívüli 
olajtartály selejzésének és elszállításának bonyolítását, mely folyamatot várhatóan 2009-ben 
tudjuk befejelzni. Az év utolsó hónapjaiban érkeznek meg az állami támogatásaink és pályázati 
pénzeink is. Még év vége előtt elfogadásra került a 2009-es működési költségvetésünk, melyben 
rögzítettük, hogy 2 fő edzőnket tervezzük társadalmi munkából alkalmazásba emelni. 
Döntésünket követően kaptuk az értesítést, hogy Saáryné Pető Tímea elnyerte a 2009-ik évre a 
két patronált edzői pozíció egyikét. Év zárásaként az előzetesen bekért árajánlatok alapján 
hoztunk döntést arról, hogy a klub könyvelését 2009-től új könyvelőre bízzuk.  
 
 
3.2 Versenyevezés 
 
3.2.1 Hazai versenyzés és felkészülés 
A 2008. évi versenynaptár 38 hazai eseményt tartalmazott, ebből 14 versenyen (Erdei 
Futóverseny, Ergométer Országos Bajnokság, Tavaszi és őszi hosszútávú; Szegedi tájékoztató 
verseny Dr. Simády Béla Nemzetközi Verseny, ORV válogató; Budapest Bajnokság, Dr. Török 
Zoltán Emlékverseny, Vidék Bajnokság, Csepel Kupa, Diákolimpia, Budapest Baja Hosszútávú 
verseny, Egyetemi Országos Bajnokság) – vettünk részt. A MESZ év végi ponttáblázta alapján 
egyesületünk a II. kategóriában a 2007-es évhez képest egy hellyel előre lépve a 2. helyen 
végzett.  
 
Év elején a díjbefizetők számának kitűzött növelésével összhangban elsőbbséget élvezett 
eszközeink bővítése, felújítása.Tagi támogatásból felújíttatunk 2 db régi gyakorlatilag már 
használhatatlan állapotban lévő NDK hajót (1x és 2x) valamint a beszerzési ár 60%ának erejéig 2 
évre felvett tagi kölcsön segítségével vásároltunk egy normálsúlyú Bart egypárevezőst és szintén 
tagi támogatásból 2 pár Croker bárdlapátot. Év közben további magánhajók kerültek 
beszerzésre, melyeket részben a klub versenyzői is használhatnak, részben a tagi beruházás 
eredményeként enyhítenek a továbbra is fennálló eszközhiányunknon. Az év zárásaként a téli 
edzésidőszak elején a klub beszerzett egy új súlyzókészletet. 
A tavasz beköszöntével induló a vízi élet az elnökségnek is aktuális feladatokat adott a 
versenyeztetéssel kapcsolatos aktuálisok formájában. Májusban immár a Integrit XX Kft-vel 
karöltve ismét megrendeztük  a már hagyományos Dr. Török Zoltán Emlékversenyt. A szezon 
részben a Nemzetközi porondon, részben hazai versenyeken folytatódott és versenyzőink egy 2 
hetes a FEC telepen rendezett edzőtáborozással is készültek a már III. negyedévben 
megrendezésre kerülő Országos Bajnokságra. Az OB eredményekről részletesebb információk 
edzőink szakmai jelentésekben érhetők el. A versenyen részt vett versenyzőink 95%-a szerzett 
dobogós helyezést. Összeségében 8 arany 5 ezüst 13 bronzérmet szereztünk, túlszárnyalva 
2007-es tejesítményünket.  Az év utolsó hónapjai sem teltek esemény nélkü. Legjobbjaink a 
szezon utolsó versenyin és edzőtáboraiban bizonyítottak, valmint ismét sor került szilvezsteri 
sítáborunkra.  
Sajnos azonban veszteséges is érték az egyesületet, hiszen több – köztük jó kvalitással 
rendelkező- sportolónk döntött úgy, hogy máshol kívánja folytani, időlegesen tanulmányik okok 
miatt szünetelteti, vagy éppen befejezi pályafutását. A veszteségek mellett azonban maradtak 
lelkes és erdeményes sportolóink bőven, sőt Kiss László iránymutatása alalpján a FEC berkein 
belül készül a 2009-es szezonra a Külker EK versenyzője Dajka Levente. Vele kapcsolatban egy 
hosszútávú – 3 éves- megállapodás kerül 2009. április első felében aláírásra a Külker Evezős 
Klubbal.  
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3.2.2 Nemzetközi versenyzés és felkészülés 
2008. évben a Magyar Evezős Szövetség szervezésében több külföldi edzőtábori lehetőségen 
vettek részt versenyzőink, a felnőtt válogatott keret Ramsauban, az utánpótlás a Csorba tónál 
töltötte a sífutó tábort. 
Az olimpiai kvalifikációt szerzett férfi könnyűsúlyú kétpárevezős edzőjeként Kiss László és 
egység tagjaként egység Varga Tamás Csaba az olaszországi Sabaudiában töltött kétszer két 
hetet melegvízi edzőtáborban. A felnőtt evezős válogatott keret nagyrészt a NUSI központi 
dunavarsányi edzőtáborában készült az évi versenyekre, az olimpiai csapat az utolsó edzéseket 
a Velencei-tónál végezte. Az utánpótlás 
Kerettel Tóth Evelyn, Máté Nikolett és Klötz Ildikó,  két nagy közös edzőtáborban vett részt: 
tavasszal Győrben, ősszel Baján edzettek. Az egyes versenyek előtti felkészüléseknek a 
Velencei-tó és a Gubacsi hídi evezős és kajak-kenu telep, valamint  a FEC telepe adott otthont 
 
3.2.2.1. Olimpai Játékok 
Varga Tamás (Bajai SVSC) és Hirling Zsolt (Vác VEC) alkotta könnyűsúlyú 
kétpárevezős egység – Kiss László (Ferencvárosi EC) edző irányításával vett részt és végzett a 
14. helyen. 
 
3.2.2.2 Ifjúsági Világbajnokság 
A FEc edzője – Pető Mercedes által fekészített- ifjúsági női négypárevezősben Tóth Evelyn 11. 
helyezést, míg Máté Nikloett és Klötz Ildikó ifjúsági  női kormányos nélküli négyes tagjaként 10. 
helyezést szereztek. 
 
3.2.2.4 U23 Világbajnokság  
A Héraklész Csillagprogram eredményessége immár nem csak a korosztály számbeli 
gyarapodásában, de az eredményekben is tetten érhető. FEC részéről Varga Tamás Csaba 
könnyűsúlyú kétpárevezősben, meg tudta ismételni tavalyi eredményét és szerzett ezüstérmet. 
 
3.2.2.5 Világkupa 
A sorozat első állomása Münchenben volt, ahol a legjobb eredményt a Kiss László által 
felkészített férfi könnyűsúlyú kétpárevezősök közül Varga-Hirling egység szerezte ötödik 
helyezésével. 
Szintén Kiss László által felkészített könnyűsúlyú kétpárevezősben Varga Tamás Csaba 26. 
helyezést szerzett.  
A második Világkupát a tradicionális helyszínnek számító svájci Luzern-ben rendezték, ahol csak 
egy csapat vett részt, (Varga-Hirling). Kiss László csapata ismét az ötödik helyen végzett. A 
harmadik világkupát  Poznan városában rendezték. Kiss László csapatai közül  Varga- Hirling 
ötödik míg Varga Tamás Csaba egysége 13. helyezést ért el. 
 
3.2.2.7 Nemzetközi versenyek 
Varga Tamás Csaba 2008-ban Duisburgban is rajthoz állt  a férfi könnyűsúlyú négypárevezős 
egységben. Kiss László csapata az első napi futamát megnyerte, a második napon csak az 
előfutamot húzták le. 
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3.3 Utánpótlás-nevelés 
 
3.3.1 Bajnokprogram 
A NUSI Utánpótlás-nevelési Igazgatósága által működtetett Héraklész bajnokprogram keretében 
a Magyar Evezős Szövetségnek 58 fős utánpótlás keret edzőtáborozásának finanszírozására volt 
lehetősége 2008-ban. A FEC részéről program tagja volt 2008-ban Tóth Evelyn, Máté Nikolett, 
Klötz Ildikó. 
 
3.3.2 Csillagprogram 
Ugyancsak a NUSI Utánpótlás-nevelési Igazgatósága működteti a Héraklész csillagprogramot, 
mely az U23-as korosztály edzőtáborozásához és versenyeztetéséhez. A FEC részéről 2008-ban 
a programban Varga Tamás Csaba, vett részt. 
 
Bár fiataljaink lelkesek és szorgalmasak, mégis jelenleg a jövő reménységeinek tekinthetők, 
melyet az is megerősít, hogy jelenleg az 58 fős heraklész keretben valamint a korosztályos 
válogatott keretekben egyetlen egy versenyzőnk sincs, mely máris új kihívásokat állít edzőink elé 
 
A szakmai jelentések az 5. sz. és 6 sz. mellékletekben találhatók. 
 
3.4 Edzői továbbképzések 
 
3.4.1 Nemzetközi Evezős Szövetség (FISA) Edzői konferenciája 
2008-ban Párizs adott otthont a FISA edzői konferenciájának, melyen Kiss László részt vett 50%-
os eseti támogatásból finaszírozott klub-és 50% saját hozzájárulással. 
 
3.4.2 Hazai edzői fórum 
Az idei évben is megrendezte a Magyar Evezős Szövetség kétnapos edzői fórumát, amely 
eseménykettő az egyben, vagyis a hazai evezős edzőknek szakmai továbbképzésként szolgált, 
de a program kiíróinak jóvoltából a fórumon résztvevő edzőknek, valamint az evezésben és 
evezésért tevékenykedő klubvezetőknek is lehetőségük volt egyben arra, hogy megvitassák a 
magyar evezés jövőjét, lehetőségeit, fejlődési irányait. Az eseményen Kiss László, a pekingi 
olimpián résztvevő, 2005-ben világbajnok könnyűsúlyú kétpárevezős edzője a csapat 
felkészüléséről, az olimpiai sikertelenség lehetséges okairól tartott előadást. A sportág jövőjéről 
tartott megbeszélés vitaindítóján felszólalt a MESZ alelnökeként, Dr. Kokas Péter (FEC elnökségi 
tag)  
A találkozó záró momentuma az edzőbizottság megválasztása volt. A hazai edzők szavazatai 
alapján, a következő ciklusban is az edzőbizottság tagja lett Kiss László. 
 
A fórumon részt vett még a FEC részéről Pető Mercedes és Saáryné Pető Tímea is.  
 
 
4. Szabadidősport 
 
4.1 Eszközhelyzet 
A 2007 év végi közgyűlésen megfogalmazott irányelveknek megfelelően megkezdődött a 
szolgáltató jellegű szabadiősport intenzív fejlesztése. Az igények előzetes felmérése alapján az 
év elején eszközbeszerzésekkel és felújításokkal kezdtünk, mely 2 kielboat test felújításátl 
valamint , új felújítandó kielboat testek beszerzét jelentette, mivel a klub hagyományos 
versenyevezős egyesületi múltjából adódóan korábban szinte egyáltalán nem rendelkezett a 
szabadidősport követelményeit kielégítő eszközparkkal.  

 
4.2 Egyesületi rendezvények  
Júliusban a pénzügyi nehézségek ellenére tagi támogatásból Pető Mercedes főszervezőként 
történő közreműködésével ismét megrendezésre került a klubnapunk, mely immár stabil nyári 
rendezvényünké vált. Öszi szeonszárásként pedig x alkalommal került sor Karaus Zoltán 
tagtársunk által szervezett FEC triathlonra. 
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4.3. Szolgáltatási alapú együttműködés 
 
4.3.1 Vörösmarty MihályÁltalános Iskola és Logopédiai Központ 
Az év során vettük fel a kapcsolatot a XX. Kerületi Vörösmarty Mihály Általános Iskola és 
Logopédiai Központtal, amely intézménnyel év végén egy együttműködési megállapodást is 
aláírtunk melynek kertében a tornatrem használata ellentételezéseknént az iskola diákjainak 
kedveszményes tarifával önköltséges táborozási lehetőséget biztosítunk elsődlegesen a nyári 
szünetben, valamint igény szerint kis csoportokban  az iskola diákjai meglátogatják telepünket. 
Az iskolával jelenleg is szoros együttműködésben egy közoktatási típusú sportosztály elindításán 
fáradozunk.  
 
4.3.2 Semmelweis Egyetem 
2008 őszén elindult az együttműködés a Semmelweis Egyetemmel is, melynek keretében heti 1 
alkalommal tartunk az egyetem által finanszírozott foglalkozást, valamint a Vörösmarty Iskolával 
is megkezdődött az együttműködés, melynek keretében a tornatermet az iskola térítésmentesen 
bocsájtotta rendelkezésünkre,  a klub az őszi időszakban pedig ergométeres bemutatóedzéseket 
és iskolai ergométerbajnokságot szervezett valamint megkezdtük a 2009 szeptemberében induló 
sportiskolai osztály gyakorlati előkészítő munkáit. Az együtműködés természetesen 2009 
tavaszán folytatódik további közös rendezvényekkel.  
 
4.3.3 XX. Kerület 
A XX. Kerülettel történő együttműködés szorosabbra fúűzése érdekében klubtársunk Csordás 
György aktív közreműködésével minden kerületi intézményt bejártunk valamint a sportiskolában 
is együttműködő partnerünkkel (Domino Honvéd Vizilabda szakosztály) közösen egy 
együttműködési ajánlatot is benyújtottunk az Önkormányzat felé a tervezett kerületi óvodai és 
iskolai úszásoktatás vonatkozásában. A projekt kulcseleme a 2009.-ben az evezőstelep 
szomszédságában nyíló uszoda. A projekttel kapcsolatos részletes megbeszélések az buszoda 
üzemltetőjével az uszoda nyitásának csúsztatása miatt várhatóan 2009 áprilisában kezdődnek. A 
projektben a FEC edzőt biztosítana az óvodai uszásoktatáshoz, részvételével az egyesület extra 
bevételhez jutna. A tanfolyamon részt vevő gyermekek pedig utánpótlás bázisát jelentenék a 
sportiskolai osztályunknak. A kerületben, előkészületben van egy kerületi ergométer bajnokság 
megszervezése is, mely az eredetileg tervezett márciusi időpont helyett az őszi iskolai félévben 
kerül megrendezésre. Az egyesület kerületi aktivitásának növekedése azonban máris magával 
vonzotta több kerületi iskola érdeklődését, ahol a 2009 folyamán tartunk majd ergométerese 
bemutató edzéseket. 
 
4.3.4 XII. kerület 
XII. kerülettel 2007. év végén lejárt az egyesület akerület hajóinak tárolására vonatkozó 
szerződése, ezért az év elején a kerület sportvezetésével felvéve a kapcsolatot az 
együttműködés folytatásáról, esetleges kibővítééről kezdtünk tárgyalni. A sportért felelős 
alpolgármester Úr számára el is jutattuk javaslatunkat, mely a tárolsái feladatok mellett 
hajófelújítást (kielboat, kenu, kajak), a kerület lakosainak sportszolgáltatást és a kerületben létező 
„Sportos Hegyvidék” programhoz történő csatlakozásunkat tartalmazta. A kerületi sportvezetés 
és üzemeltetés szerkezetében bekövetkezett változások miatt a kerület új sportvezetése végül 
szeptmberben látogatta meg a telepet. Megbeszéléseink alapján szóbeli megállapodás történt a 
2008-as tárolási díj rendezéséről valamint bekértünk árajánlatokat a hajófelújításról. Jelenleg is itt 
tartunk és várjuk, hogy a végül az elfogadott 2009-es költségvetés alapján a tavalyi év során tett 
javaslatunkat a kerület vezetésével tárgyalni tudjuk.   
 
4.3.5 Évadzáró jótékonysági vacsora 
Év végén rekordlétszámhoz közeli részvétellel rendeztük meg hagyományos évadzáró 
jótékonysági vacsoránkat, melynek bevétele 267.000 Ft volt, amit 2009-ben az előre 
meghatározott céloknak megfelelően mini lapátok vásárlásásra fordítottunk. 
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5. Kommunikáció 
A kommunikációs oldalon is megtörtént az első gyakorlati lépés, hiszen az időszak vége egyúttal 
weboldalunk újraéledését is meghozta.  
Oldalunk a www.fec.hu címen érhető el, 2008 novemberétől megújúlt designnal. Az alapfunkciók, 
mér elérhetők voltak az év vége előtt de jelentősebb tartalmi fejlesztésekre a 2009-évben kerül 
sor. 
Az egyesület email címe az info@fec.hu ahol várjuk a kérdéseket és javaslatokat az egyesülettel 
kapcsolatban.  
 
6. Az egyesület gazdákodása, pénzügyi helyzete 
 
A FEC 2008. évben is elsősorban a költségvetési támogatásokra alapozottan működött. 
Az éves költségvetési tervezetet az elnökség a 2008. február 7 -i ülésén fogadta el.  
 
6.1 Bevételek alakulása 
Az egyesület kimutatott összes bevétele 10 008 e Ft volt, mely egyben a közhasznúsági 
tevékenységünk bevétele is.  Ebből a legjelentősebb tételek a következők: 
6.1.1 Támogatások/Pályázatok: 
ÖTM Műhelytámogatás 1.351 e Ft 
NCA működési támogatás: 400 e Ft 
XX. kerület működési támogatás: 200 e Ft 
Wesselényi alapítvány: 100 e Ft 
M5 Kft: 1000 e Ft 
 
6.1.2 Szolgáltatási tevékenység bevétele: 
Semmelweis Egyetem: 120 e Ft 
 
6.1.3 Egyéb bevételek 
A FEC 2008-ban 648 eFt kapott az adó 1% felajánlásokból. 
 
2008-ban a FEC részére az alábbi partnereinktől kaptunk jelentősebb nem pénzbeni támogatást: 
Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Logopédiai Központ Tornaterem biztosítása 50.000 Ft 
 
6.2 Kiadások alakulása 
A teljes költség 7.971eFt volt. Az egyesület működésének jellegéből adódóan a legnagyobb tételt 
a versenyek a működés jelentette. Jelentős tételt jelent a tárgyi eszközök értékcsökkenése, mely 
1.329 eFt volt. 
Az állami támogatás egy része csak 2009 év elején folyt be a FEC számláira, ezért a támogatási 
szerződésben rögzítetteknek megfelelően követelésként előírtuk, de a főkönyvben elhatárolásba 
is helyeztük, ezzel csökkentve az év végi eredményt, mely végül 708 eFt volt. 
A beszámolási időszakban az egyesületnek nem volt lejárt köztartozása, a támogatások 
folyósításához szükséges minden igazolást a támogató részére időben megküldtünk. 
 
A FEC vezető tisztségviselői az elmúlt évben sem pénzben, sem természetbeni juttatásban nem 
részesültek. 
A gazdálkodás részleteit a 7. sz. mellékletben található közhasznúsági jelentés tartalmazza. 
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7. Összefoglaló: 
Az egyesület ügyintéző és képviseleti szerveinek legfontosabb feladatai 2008-ban a következők 
voltak: 
- Az alapszabály értelmében közasznú feladatinak a sportolási lehetőség biztosításának 
maradéktalan ellátása. 
- A felnőtt és korosztályos versenyeken való eredményes szereplés érdekében a versenyzők 
felkészítése, a megfelelő körülmények, eszközök és szakmai háttér biztosítása 
- a pénzügyi feladatok zökkenőmentes ellátása  
- az egyesület díjfizető létszámának növelése, 
- a tagok széleskörű tájékoztatása a hatékony munka elősegítése érdekében 
 
A FEC elnöksége ezúton fejezi ki köszönetét mindazoknak, akik közreműködésükkel segítették, 
támogatták a club és a Ferencvárosi Evezős Club feladatainak teljesítését. 
Természetesen külön köszönet illeti a tagoknak akiknek erőfeszítése nélkül az elért sikerek nem 
születhettek volna meg. 
2008-ban a működéshez, a szakmai feladatok maradéktalan megvalósításához ismét a tagok 
nagyobb arányú szerepvállalására volt szükség. Az elért eredményeket az együttes 
erőfeszítéseknek, a közös munkának, az összefogásnak köszönhetően sikerült elérni. 
Költségvetési befizetési és adatszolgáltatási kötelezettségünknek minden tekintetben eleget 
tettünk. Az egyesületnek köztartozása nincs, a 2008. évi mérlege pozitív eredmény. 
Az egyesület fejlesztése érdekében továbbra is rengeteg a tennivalónk. Az előttünk álló feladatok 
megvalósításához további összefogásra, a jó ötletek megfelelő hasznosítására, komoly szakmai 
és társadalmi hozzádadott munkára van szükség. 
A közgyűlés feladata az írásos előterjesztések és a szóbeli kiegészítések alapján a szövetség 
együttes teljesítményének, valamint a választott tisztségviselők elmúlt évi munkájának 
megítélése. 
 
Kérjük a Tisztelt Közgyűlést a beszámoló elfogadására. 
 
Budapest, 2009. április 10. 
a Ferencvárosi Evezős Club Elnöksége 


